
Smlouva kupní

uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku

Smluvní strany

   

název: KLARO, spol. s r. o.

se sídlem: Ke Hřišti 187, 289 11 Pečky

zastoupená:

IČ: 61460478

DIČ: CZG1460478

bankovní spoje

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 28288

na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

název: Domov Petra Mačkov

se sídlem: Mačkov 79, Blatná 388 O1

zastoupená: ředitelkou_

IČ: 70871779

DIČ: CZ70871779

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Blatná

číslo účtu: 27228291/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle Pr., vložka 419

na straně druhé (dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a nás|. občanského zákoníku:

|.

Předmět koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci (zboží):

Manipulační vozíky, dle CN N3230801/01 ze dne 17.10.2023

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku ||.

3. Součástí plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku |||. Montáž věcí není součástí

plnění prodávajícího.

ll.

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupující se tedy zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu v částce 70 040,40 Kč bez

DPH, DPH 21 %, tj. celkovou kupní cenu včetně DPH v částce 84 748,88 Kč.



Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu do dvou týdnů dnů ode dne odevzdání věcí. Plní-li

prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci.

Kupní cenu kupující zaplatí na bankovní účet prodávajícího uvedený vtéto smlouvě. Prodávající

vystaví kupujícímu daňový doklad.

Kupující není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího z této

smlouvy. Uplatnění práva 2 odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost kupujícího

zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

|||.

Odevzdání předmětu koupě

Místem převzetí věcí kupujícím je: Domov Petra Mačkov, Mačkov 79, 388 01 Blatná

Předání je stanoveno na: prosinec 2023

Nejde-li o odběr v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávněn odevzdat věci kupujícímu

i po částech a kupující je povinen takové plnění přijmout.

|V.

Záruka

Prodávající poskytuje záruku na Produkty v délce 24 měsíců

Záruční doba počíná běžet ode dne předání

Kupující je povinen vytknout vadu krytou zárukou bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Prodávající

následně posoudí oprávněnost nároku kupujícího a pokud nárok uzná, zahájí práce na odstranění

vytknuté vady do 5 pracovních dnů.

V.

Sankce

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0,01 % z kupní ceny věci bez DPH za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty

však nesmí přesáhnout 5% kupní ceny věci bez DPH.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty

však nesmí přesáhnout 5% celkově kupní ceny bez DPH.

V případě vzniku sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení.

Nedojde-li k takovému řešení, rozhodne spor věcně příslušný soud Ceské republiky, v jehož obvodu

bude sídlo prodávajícího.



VI.

Další ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich dodatků, bude uveřejněna v registru

smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zároveň smluvní strany prohlašují, že tato smlouva samotná neobsahuje žádné obchodní tajemství.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

4. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou

stran.

5. Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je výsledkem

jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či

za nevýhodných podmínek. Prohlašuji, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí.

6. Smlouva je vypracovéna ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

  

jeden.

V Pečkách, dne 17.10.2023 V Mačkově dne .....................

Rad im Dlgljtalne podepsal Digitálně podepsal

Radim Klokocka Vlasta „ ,

KI k v k Datum-20231017 Vlasta Marouskova

O OC a 1 . .' : .' v , Datum:2023.10.25
5.14.27 +02 00

Mar0USkqva 06:57:15 +02'OO'

KLARO, spol. s r.o. Domov PETRA Mačkov

prokura Vlasta Maroušková - ředitelka





KLARO, spol. s r.o.

Ceský výrobce vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba

Již 29 let na trhu!
 

Ke Hříšíí 187

7 „

’ " " OVÍCG Domov PETRA Mačkov

 

IČO : 61460478

DIČ ; CZ61460478

Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288
   
 

dne 17.10.2023

Cenová nabídka č.N3230801/01

Měna: Kč

Označení Jednotková cena Množství Mj DPH Celková cena Sleva (Žena se slevou Cena se slevou

bez DPH bez DPH bez DPH vč. DPH

 

VAKO 120K ruční ovládání

' š140 cm x1150 cm x \‘109 cm - rozměry vozíku

' konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom

' sklopný držák vaku: 2x 1201, 2x 801 s víkem; nosnost: 15 kg a 30 kg

' barvy vík: červená modrá, zelená, žlutá

' 4x otočné kolo d:10 cm; plast. nárazníky

' celková nosnost: 75 kg

1223319* 14 995,00 2.00 ks 21,00% 29 990,00 -15,00% 25 491.50 30 844,72

3‘. “W
»% .

\ 6 F:" :=‘Q’fik >\a?\\\‘ Q 1: \;

\3 ,' b

\\

BESI 7A - zinek

Letní akce

' š109 cm X 1153 cm x v150 cm - rozměry vozíku

' konstmkce: ocel: povrchová úprava: zin ek

' 2X přestavitelná police; nosnost: 70 kg

' 4x otočné kolo d:12,5 cm: plast. nárazniky

' celková nosnost: 300 kg

' vozíky lze dovybavit obaly nebo vaky

370W< 7 062.00 2,00 ks 21,00% 14 124,00 17 090,04

-— V ,I .- - .: Í _

l5' .. . .. .

'
3
3

I
S
Ú

 



MAN 081A

dle katalogu

' š135 cm x h50 cm x V109 cm - rozměry vozíku; sklopné držáky vaku: 1x 1201, 2x 801

' konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom

' 3x rozpěrný koš 00025; nosnost: 20 kg

' plast. víka: 1x 1201 00042, 2x 801 0004213, barvy: červené, modré, zelené, žluté

' 4x otočné kolo (1:10 cm; plast. nárazníky

  

 

122319* 17 897,00 2,00 ks 21,00% 35 794,00 -15,00% 30 424,90 36 814,13

&* - __ o

\ r'\__../' "*'Eun:m.., .( l|_ g

a- r \“ ', mmm '. !

- ' . ,- -_¢:n::u:mnr_ ' um!

_ -_ ""i“" _ —,

-““ »? „$, S„ „- .„

' Ř, „ (7 O , v 11 11
. * < ' .in: _ __ SC _

Celková cena bez/ 5 DPH 70 040,40 84 748,88

 

Navštivte nás na veletrhu

:LVIEDICA 2023

v Dússeldorfu

k13.-1ó'6.11.2gž_.3 1 I

© OCELOVÁ KONSTRUKCE s ANTIMIKROBIÁLNÍM POVRCHEM

ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ + GRAFICKÝ NÁVRH

VÝROBA NA MÍRU

MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPÚJČENÍ DO PROVOZU

NEREZOVÁ OCEL A151304 _ NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLOR

 

PLATNOST cenové nabídky je 2 měsíce

ZARUKA na plata: 5 let, voziky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky

ISO 9001,14001

. TERMÍN DODÁNÍ — práulepodolmě do It)-Ii týdnu Od Alva/ne písemné objednzh ky

Doprava a Balné: ZDARMA

. DULEZITE UPOZORNENI: Vzhledem k nynější vážné situaci na trhu nemůžeme garantovat běžné

dodací termíny. Děkujeme za pochopení a přejeme Všem hlavně pevné zdraví.

S přáním pěkného dne

zástupce vedoucí

Klaro, spol. s r.o.

 

S tradiční kvalitou


